
UCHWAŁA NR IV/13/2014
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2014 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2013 poz. 594 t.j. 
z późniejszymi zmianami) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2013 poz. 
885 t.j. z późniejszymi zmianami)

Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W ślad za powyższymi zmianami ujętymi w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały wprowadza się zmiany 
w następujących załącznikach do Uchwały Nr XLVI/1/2014 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 23 stycznia 
2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skarżyska-Kamiennej na 2014r.:

Załącznik Nr 3, Załącznik Nr 5, Załącznik Nr 8, Załącznik Nr 13.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 23A8F07F-ACD3-4532-9FF9-15902731F67F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie
600 Transport i ł ączność 8 114 530,00 - 51 539,00 8 062 991,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300 668,00 - 51 539,00 1 249 129,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 283 668,00 - 51 539,00 1 232 129,00

720 Informatyka 3 138 755,11 51 539,00 3 190 294,11

72095 Pozostała działalność 3 138 755,11 51 539,00 3 190 294,11

6669

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych.

0,00 51 539,00 51 539,00

135 815 151,76 0,00 135 815 151,76Razem:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/13/2014                                                   
Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej  z dnia 30.12.2014r.

Zmiany w wydatkach bud żetowych

Id: 23A8F07F-ACD3-4532-9FF9-15902731F67F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Niniejszą Uchwałą wprowadzono przesunięcie kwoty 51.539,- zł między przedsięwzięciami

inwestycyjnymi. Zmniejsza się plan wydatków na zadaniu „Budowa ul. 3-go Maja w Skarżysku-

Kamiennej” w związku z umorzeniem odsetek przez Starostwo Powiatowe oraz zwiększa się plan na

zadaniu „e-świętokrzyskie - budowa miejskich sieci światłowodowych” w celu zabezpieczenia wydatków

związanych z realizacją projektu.

Id: 23A8F07F-ACD3-4532-9FF9-15902731F67F. Podpisany Strona 1




